
UCHWAŁA NR 118/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie ulokowania wolnych środków Powiatu Staszowskiego w innym banku niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) §10 Uchwały Nr XL/92/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2022 rok uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ulokowanie wolnych środków Powiatu Staszowskiego w kwocie 
9.000.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów złotych) w Banku Gospodarstwa Krajowego na okres 
32 dni począwszy od dnia 28.11.2022 roku przy oprocentowaniu stałym wynoszącym 5,81 % w skali 
roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: F3F9DA9A-6A7C-4CC3-BB79-5FA13FF3073A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu po przeprowadzonym postępowaniu wyboru 
najkorzystniejszej oferty wyraża  zgodę na ulokowanie wolnych środków Powiatu Staszowskiego 
w kwocie 9.000.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów złotych) w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na okres 32 dni począwszy od dnia 28.11.2022 roku przy oprocentowaniu stałym 
wynoszącym 5,81% w skali roku. W/w Bank przedłożył najkorzystniejszą ofertę lokaty. 

Id: F3F9DA9A-6A7C-4CC3-BB79-5FA13FF3073A. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



